

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves ESTADO DA BAHIA

Av. Adolfo Araujo Borges, SN, Centro Telefax: (73) 3540-1025. CEP. 45416-000

CERTIDÃO

Eu, **Antônio Jorge Machado Pereira**, Presidente da Comissão Permanente de Licitações da Prefeitura de Presidente Tancredo Neves, certifico que, aos 29/04/2020, após final do expediente as 17h00min, transcorreu o prazo previsto no Art. 109, inciso I, letra a da Lei nº. 8.666/92, sem que as empresas **RAMOS OBRAS DE URBANIZAÇÃO EIRELI** apresentassem Recursos contra a Decisão da Comissão de Licitação referente a Tomada de Preço nº 002/2020, tendo sido publicada na Edição nº 000710, de 22/04/2020, do Diário Oficial do Município de Presidente Tancredo Neves.

É a verdade.

Presidente Tancredo Neves, 30 de Abril de 2020.

ANTÔNIO JORGE MACHADO PEREIRA

Presidente da CPL